
Şehrin karmaşasından uzaklaşıp, huzurlu bir ortamda dinlenmek... Sadece okumak bile size iyi geliyorsa, 

bunu deneyimlemek kim bilir nasıl bir şeydir?

 

Seferihisar ve Sığacık nerede? 
Seferihisar, İzmir'in bir ilçesidir. Sığacık, Seferihisar'ın küçük bir mahallesidir. Urla, Güzelbahçe ve Ege 

Denizi ile çevrili olan bu bölge, Ege'nin en şirin yerlerinden biridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seferihisar ve Sığacık seyahatinizde hafta sonu kaçamağı yapmak istediğinizde değerlendirebileceğiniz bir 

durak diyebiliriz. Haziran-Ekim ayları arasında seyahat ettiğinizde rahatlıkla denizin ve güneşin tadını 

çıkarabilirsiniz. Yoğun dönemlere denk gelmek istemeseniz bile okulların açılmasını beklemenizi öneririz. 

Kışın giderseniz rüzgarlı bulabilirsiniz. 

 

Yavaş Şehir Seferihisar: Seferihisar ve Sığacık'ta Gezilecek Yerler 

Seferihisar, Türkiye'nin "cittaslow" (yavaş şehir) ünvanını alan ilk bölgesidir. Burada vakit geçirmek, 

şehrin gürültüsünden ve stresinden uzaklaşmak için mükemmeldir. 

İlk Durak: Sığacık Kalesi 

Seferihisar'a vardığınızda ilk durağınız Sığacık Kalesi olabilir. Kanuni Sultan Süleyman tarafından 16. 

yüzyılda yaptırılan bu kale, tarihin ve deniz manzarasının tadını çıkarabileceğiniz harika bir nokta. Kalenin 

içindeki sokaklar ve dükkanlar sizi zamanda bir yolculuğa çıkaracak. Burada araba park etmek biraz zor 

olabilir, bilginiz olsun. Öncelikle buradan başlamanızı önermemizin sebebi Sığacık'ın bu kalenin surları 

içinde yer almasıdır. Evet, Sığacık şehir surları içinde küçük ve masalsı bir bölgedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sığacık'ın Meşhur Pazarı: Taze ve Doğal Ürünler 

Sığacık'ta pazar günleri ünlü pazar kuruluyor. Burada organik sebze ve meyveler ile yerel üreticilerin el 

yapımı ürünlerini bulabilirsiniz.

 

Teos Antik Kenti: Tarihe Yolculuk 

Öğleden sonra Teos Antik Kenti'ni ziyaret edebilirsiniz. Bu antik kent, sadece tarihin derinliklerine 

yolculuk yapmak için mükemmel bir yer değil, aynı zamanda yürüyüş yapmayı sevenler için eşsiz bir 

durak. Antik tiyatro, agora ve Dionysos Tapınağı gibi kalıntıları keşfederek geçmişi izleyebilirsiniz. Tarihe 

meraklıysanız, burası sizi fazlasıyla etkileyecektir. Her gün açık olan antik kenti 08.30 ile 19.00 saatleri 

arasında ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


